Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 114 :: Terça, 19 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

19
/1

0/
20

21
 1

5:
22

:5
1

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO 1

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2021 1

AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO Nº
034/2021. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
097/2021. O Município de Santa Luzia/MA, através de seu
Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados que
realizará às 09h:00m (nove horas) do dia 03 de
novembro de 2021, por meio eletrônico, através do site
www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor
preço, objetivando o Registro de Preços para
Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de manutenção preventiva e corretiva da frota
de veículos e máquinas pesadas à disposição da
Prefeitura Municipal de Santa Luzia e suas Secretarias,
na forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Federal
n° 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006,
aplicando, subsidiariamente, no que couber, a Lei Federal
nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. O
Edital, seus anexos e informações adicionais estão à
disposição dos interessados no referido site a ser realizado
o certame ou ainda através do nº (98) 98595-4913. Santa
Luzia/MA, 14 de outubro de 2021. Diego Maciel Barbosa -
Pregoeiro da CPL/PMSL.

ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2021.
REF. AO  PROC. ADM. Nº 065/2021, PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 028/2021, ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 026/2021 DO MUNICÍPIO DE SANTA
LUZIA/MA. A Prefeitura Municipal de Santa Luzia/MA,
inscrita no CNPJ sob nº 06.191.001/0001-47 por meio da
Secretaria Municipal de Governo e Gestão, torna público
aos interessados a Errata do Contrato identificado acima
publicado na Edição nº 100 do DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA, com data do dia
29/09/2021 na página 12. ONDE SE LÊ: Dotação
Orçamentária: 02.04.00.04.122.0003.2016.0000 - Manut. e
Func. da Secretaria de Administração, Planejamento,
Transporte e Mobilidade Urbana. LEIA-SE: Dotação

Orçamentária: 02.14.00.27.122.0035.2095.0000 - Manut. e
Func. da Secretaria de Esporte, Lazer e Juventude.
JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária Municipal de
Governo e Gestão Portaria nº 003/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4263d164edc2f8bfdf547a84ccc8b4595397fcf7

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.portaldecompraspublicas.com.br
http://www.tcpdf.org

	AVISO DE LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO
	ERRATA DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 250/2021